Câble audio USB-C - Jack 3,5 mm
SKU: TECABLE35TYCK
Adaptateur avec connecteur USB-C et prise Jack 3,5 mm, longueur 1 m, couleur noire
BIEN PLUS QUE DES ÉCOUTEURS
La compatibilité de ce câble audio vous permettra d'écouter votre musique sur la plupart des appareils. Le connecteur USB-C vous
permet de vous connecter aux smartphones, tablettes et ordinateurs portables dotés d'un port USB-C et aux casques, haut-parleurs,
chaînes hi-fi ou autoradios dotés d'une prise Jack 3,5 mm.
DESIGN ET PERFORMANCES
Le câble audio SBS avec son connecteur USB-C et sa prise Jack 3,5 mm est proposé en finition métallisée pour écouter sa
musique avec style. Le connecteur plaqué or garantit une qualité d'écoute sans égal, grâce à la transmission parfaite du signal.
À LA BONNE LONGUEUR
Le câble audio SBS mesure 1 mètre de long, pour une écoute plus confortable. Écouter de la musique n'aura jamais été aussi facile
et agréable, même avec votre smartphone en poche.
CARACTÉRISTIQUES :
prise jack 3,5 mm plaquée or
connecteur USB-C métallique
longueur 100 cm
•
•
•
Câble audio USB-C - Jack 3,5 mm
SKU: TECABLE35TYCK
Données techniques
SKU: TECABLE35TYCK
Largeur: 0.5000 cm
Hauteur: 0.5000 cm
Poids: 200 g
Longueur câble: 1 m
EAN: 8018417320910
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Connecteur: Jack 3,5 mm, 1xUSB-C
Type câble: Audio
Connecteur 1: 1xUSB-C
Connecteur 2: Jack 3,5 mm mâle
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 80 mm
Profondeur Inner: 180 mm
Hauteur Pack: 180 mm
Poids Pack: 30 g
Largeur Inner: 120 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 370 mm
Hauteur Inner: 120 mm
Poids Inner: 265 g
Largeur Master: 250 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 220 mm
Poids Master: 2745 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Câble audio USB-C - Jack 3,5 mm
	SKU: TECABLE35TYCK
	Adaptateur avec connecteur USB-C et prise Jack 3,5 mm, longueur 1 m, couleur noire
	Câble audio USB-C - Jack 3,5 mm